Predicta omnia declarata optime procedere, quando legatum alimentorum sit distributis temporibus sed si hat. impli cacter & sine distributione, tunc legatum alimentorum licet aliquo modo dici possit annuum, tamen vincit est legatum, non autem plura, ita [16] determinat Bal. in l. i. nu. 3. post Bulgar. ibi, C. de sententia, que fine cert. quant. proferunt, vbi loquitur non solu. de legato viuis fructus, sed etiam alimentorum, idem Bald. in d. c. inter partes, §. ex eadē lege, nu. 5. de leg. Corradi. cum hac opinione transtire videatur Cafr. in l. Stichum. \$ stipulatio, ff. de verb. oblig. vbi Alexan. s. qui dicit esse menti tenendum, quia non reperitur textus, qui melius probet, quam l. i. ff. quando dies viuis fruct. leg. ced. & ante eos hoc voluit Bar. in l. Titia. §. fin. & col. fin. ver. quanto pone, si de leg. 2. vbi dicit esse legatum vincit, nisi additum sit verbum aliquod importans temporum dumeratione, vt si dictum sit donec, quoniamque, quod, quidius, vel quid simile, de quo etiam verba feci tractando de viuis fructu mulieri reliquo, an restringatur ad alimenta post mortem filii, qui viuebat tempore mortis patris, & quod vincit in legati voluit Bal. de prescripta 4. part. 4. par. princ. quad. 4. nu. 5. Ruin. conf. 34. nu. 5. & seq. volu. 2. vbi comprobatur multis mediis. Cordub. in d. l. si quis a liberis, §. v. v. v. nu. 40. ff. de lib. agno. vel alien. & idem omnino est in legato viuis fructus, quod annum est, & vincit reputatur, [17] si non sit adiecta aliqua distributione temporis, l. i. ff. quando dies leg. viuis fruct. ced. Cafr. Alex. Iaf. & alij in d. l. si Stichum. \$ stipulatio. in fin. est ante priu legatum in hoc alimentorum legatu, quod si regu lariter, [18] legatum annum factum in cō tempori prae sumitione, dicatur vincit, l. solum. si quan dies leg. ced. tamen legatum alimentorum annum continet plura [19] legata, quomodo factum sit cum temporis prae sumitione, vt probatur in l. s. cum prae sumitione, vbi optimis Bart. declarat, si quando dies leg. ced. est. igitur conclusio, quod legatum alimentorum non continet plura legata, nisi vbi factum est cum temporum dumeratione.

Vnde inferatur, quod si est vincit legatum, tolli-

tur etiam vincit prae scriptio. certi est enim, quod hares potest aduersus legatarium prae scribere legatum etiam inspicio iure canonico, quia non acquiritur in uito, & acceptatio est necessaria, ut acquiratur irrevocabiliter, & ante acceptationem, vel per tationem hares, qui non solvit legatum, non dicatur in mala fide, & iusta singulariter declarat Anchizan. in c. fine possessione, column. 18. veniecul. item intelligo, de regul. iuris in 6. Socin. in conf. 63. column. 3. ver. præterea, volum. 1. Decis. in conf. 59. 4. num. 2. Angel. in tractatu de testam. gl. 11. no. 8. & cum hac opinione transi Neguan. Balb. Paris. Ripa. Soc. iun. & Rola. quos omnes citat & sequitur D. decius in conf. 48. nu. 4. vbi subdit hanc esse verisimiliter, & communem opinionem, addo Rube. in conti. 5. in fi. Tiraq. in l. i. in vnuquam, in ver. & euentur, num. 39. 1. C. de resocian. donatione. Vafquisus de controversi. i. i. l. ca. 55. num. 26. Lamberteng de contract. euenit qui sine solemitt. glo. 3. num. 68. vbi num. sequentis dicit hanc esse communem, & ab ea nullo modo recedendum, & placuit quoque Joan. Baptista Boulo in tractatu de præscript. statuta, glo. 19. num. 69. vbi inferit, quod eodem modo locus est in statutaria præscriptione, que subrogatur præscriptioni iuris communis. Corrib. d. 6. vtrum, num. 42. hoc autem, stante quod legato præscribitur non obstante hæreditis scientia, intelligendo, ut Jeanne lapſu tringinta annorum, secundum Bald. in conf. 137. & conf. 168. volu. 5. Decis in conf. 267. num. 4. Tiraquel de retract. conf. 5. 56. glof. 2. num. 40. in fertur, quod vincit præscriptione tollitur in totum ius legati, sic et aliud iu. 22. quando factum est sub dumeratione temporum, & continet plura legata, ita Bald. exprefſe in d. l. 1. num. 5. C. de sent. que fine cert. quantitas vbi loquitur de legato alimentorum, & viuis fructus, idem voluit Cafr. in d. l. si Stichum. \$ stipulatio, in priu. ver. secunda est utilitas, vbi ait, quod si vincit est legatum, vel vincit stipulatio, curſus tringinta annorum perimit in toto, si vero continet plura, tunc pro singulo anno vna requiritur: in principio eiuscumque anni oritur noua obligatio, pro cuius morte & extinctione vna requiritur præscriptio, atque adeo faciunt toti factum legato, quoq. anni, ita tot præscriptions requiriuntur quoq. anni, idem dixit Bald. in d. c. inter partes, §. ex eadem lege, nu. 5. Alexan. d. \$ stipulatio, nu. 2. pulchre Ruin. d. confi. 34. num. 5. & sequent. volum. 2. & glo. notabilis in l. cum notissimi, §. in his, vbi notant Bar. & alij. C. de præscript. jo. annor. Iaf. in d. \$ stipulatio. in princ. veris. secunda utilitas, hanc fentientiam in legato anno communiens dicit Bald. in tract. p. 4. in 4. part. princip. questione 4. vbi distinguuntur inter annuam stipulationem, & legatum, subdens, quod in anno legato non sufficit una præscriptio pro omnibus annis, fed toti sunt necessariae quæ sunt anni, & præscriptio sic de anno in annum, allegat multas authorities Caphal. in conf. 98. nu. 4. Canis. de viuis fruct. mulie. relict. num. 116. & eodem modo licet remissio, distinguere Bart. in l. 4. in fin. ff. de ann. leg. Cordub. in d. 5. vtrum, num. 40. & seq. vbi 2. lilio allegat.